REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 350 ~ 43336
Me date: 15.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t¢ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekéd 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 st dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Vjollcé Kuqi, Zyrtare né Drejtorin pér Arsim caktohet Menaxher i Kontratés: Renovimi I
zyreve né Drejtorin€ ¢ Arsimit, Drejtorin e Financave dhe 7ZP. Me nr. té prokutimit 624-20-
3758-5-3-6/624-020-060-536.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit té kontratés.

1L Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[ Plani i Menaxhimit t& kontratés &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
‘né& Kontraté origjinale.

IV. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot€ t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Nr. QUG-
Me date: 23.09.2020

Kryetari i Komunés, ne bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés sé IKKosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05 /1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 té Ligjit per Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suharekél 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ per Prokurim Publik/A01, nxjerré kéteé:

V ENDIM

Driton Maliqaj — Drejtor pér Administraté, caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me
goma per automjete — Nivel TLokal ( Administraté, Zjarréfikésat dhe QKMF). Me nr. te
prokurimit AQP 19 002 111

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe 1
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[I.  Plani i Menaxhimit kontratés éshté dokument 1 cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV.  Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin ¢ ploté t&
[artikujve/ shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Dergohet:
‘Menaxherit té projektit,
~ Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 5SS -61CS

Me date: 24.01.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/1-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi 1 unazés —
krahu i djathté - Suhareké. Me nr. té prokurimit 624-19-5262-2-5-1/624-019-058-511.

I1.

1.

IV.

Dergohet:

- Arkivi

-Menaxherit t€ projektit,/ / /
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Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢€shtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&¢ menaxhimit t&€ kontratés.
Plani i Menaxhimit té kontratés éshté¢ dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon Kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNILS
01-Nr. 2/6 - 41120

Me date: 01.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit t&¢ Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 t&¢ datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin  Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Menaxher i projekteve né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés:
Ndértimi i rrugéve lokale né Komuné 2 Llot — Budakové — Buzhalé. Lot 1- Ndértimi i
rrugéve “Behlul Bajrami-vazhdim, rr. Ali Hoxha-vazhdim, Prroi-vazhdim dhe rr. Raza P’lushi
né Budakové. Me nr. t€ prokurimit 624-20-2035-5-2-1/624-020-038-521.

- L. Menaxheri obligohet té hartoj njé plan t¢ dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe i
= cili duhet t¢ nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t&€ zbatimit t¢ kontratés.
II. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit té kontra(és.
1. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parash(ruara
né Kontraté origjinale.

IV. - Menaxheri i1 kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plo@ t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen ¢ saj.
V. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Dérgohet:

-Zyrés s€ Prokurimit
-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNIES
o1-Nr. 2l6 ~4/1/49
Me date: 01.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit per
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés sé Suharcké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim

Publik/A01, nxjerré keté:
VENDIM

Mentor Gallapeni, Zyrtar né DSHPME, caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i
rrugéve lokale né Komuné 4 Llot — Krushicé e Epérme, Krushicé e Poshtme, Mohlan dhe
Papaz. Lot 4- Ndértimi I rrugéve lokale . Luftétari 1 Lirisé, Bardheci, Molla e Arté — Papaz.

—=
— Me nr. t& prokurimit 24-20-2050-5-2-1/624-020-041 -521.
L Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe 1
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontrates.
1. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshijet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratcs.
[[I.  Plani i Menaxhimit t& kontratés sshté dokument i cili do t& pértérihet bazuir né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV. ~ Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e ploi €
[artikujVe/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Dérgohet:

-Zyrés sé Prokurimit
-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES

01-Nr. CY®~ UAGUO
Me date: 01.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé € nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Ciazeta
Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/1L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t¢ Komunés s¢ Suharck&0
01-Nr-8336 & datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Arsim Rexhepaj, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i rrugéve
lokale né Komuné 2 Llot — Budakové — Buzhalé. Lot 2- Ndértimi i rrugéve lokale  I'rahim
Avdyli” Buzhalé. Me nr. té prokurimit 624-20-2035-5-2-1/624-020-038-521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t¢ dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t€ zbatimit t& kontratés.

II. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshijet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t¢ kontra(cs.

1. Plani i Menaxhimit té kontratés &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

[V.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot¢ &€
- [artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Dérgohet:

-Zyrés sé Prokurimit
-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 0l6 - 4409

Me date: 02.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nir. 05/1-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi I rrugéve
lokale né komuné 2 Llot Reqan-Shiroké. LOT 1- Ndértimi i rrugéve lokale, segmenti 1 rrugés
Fetajt, Ibrajt né Reqan. Me nr. t& prokurimit 624-20-2026-5-2-1/624-020-037-521.

II.

1.

IV.

Dergohet:

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t€ kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.
Plani i Menaxhimit t&¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né€
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

" Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&

[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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-Menaxherit té projektit,

- Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT Tii KOMUNES
o1-Ne (UG- (1£5)

Me date: 02.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazg t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 & Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Arsim Rexhepaj, Zyrtar né¢ DSHPME, caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i rrugéve
lokale né Komuné 4 Llot — Krushicé e Epérme, Krushicé e Poshtme, Mohlan dhe Papaz.

Lot 1- Ndértimi i rrugéve lokale Bafti Kodra, Shtabi i UCK-sé, Muharrem Dema né Krushicé
t¢ Epérme. Me nr. t& prokurimit 24-20-2050-5-2-1/624-020-041-521.

L. Menaxheri obligohet té hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit té zbatimit t¢é kontratés.

1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t€ kontratés.

1. Plani i Menaxhimit té¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV. . Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot€ &
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNIES

01-Nr. 06 - (4644
Me date: 02.09.2020

Kryetari i Komunés, n€ bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s€ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t¢ Komunés s€ Suhareké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kéte:

VENDIM

Enver Bytyqi, Zyrtar né DSHPME, caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i rrugéve
lokale né Komuné 4 Llot — Krushicé e Epérme, Krushicé e Poshtme, Mohlan dhe Papaz.

Lot 3- Ndértimi i rrugéve lokale segmenti 1 rrugés Fazli Kabashi, Zenel Gashi, Ramadan
Gashi né Mohlan. Me nr. t€ prokurimit 14-20-2050-5-2-1/624-020-041-521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t€ dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

11. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[II.  Plani i Menaxhimit t& kontrat€s sshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV. - Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté¢ €
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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Dérgohet: 3
-Zyrés sé Prokurimit ; & }
-Menaxherit t& projektit, 37

- Arkivés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. UC - U164

Me date: 02.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Suhareké0
01-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim

Publik/A01, nxjerré kété:
VENDIM

Halit Buqa, Zyrtar né Drejtoriné e Inspeksionit, caktohet Menaxher i Kontratés:
Ndértimi i rrugéve lokale né Komuné 4 Llot — Krushicé e Epérme, Krushicé e Poshtme,
Mohlan dhe Papaz.

Lot 2- Ndértimi i rrugéve lokale né lagjen e Gashve né Krushicé té Poshtme. Me nr. t&
prokurimit 24-20-2050-5-2-1/624-020-041-521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t€ kontrat€s.

1. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés ésht¢ dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
. n& Kontraté origjinale.
V.  Menaxheri i kontratés e menaxhon Kkontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Ko ¢
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-Zyrés s& Prokurimit -
-Menaxherit t& projektit,
- Arkivés



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 016 44 0] R
Me date: 03.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 per Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05 /1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1-092, Nr.05 /1-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar né¢ DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i rrugéve
lokale né komuné 2 Llot Reqan-Shirokeé. LOT 2 — Ndértimi I rrugéve lokale Ramé Bllaca, Mbreti
Bardhyl, Tafolli né Shiroké. Me nt. té prokurimit 624-20-2026-5-2-1/ 624-020-037-521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

11. Plani ka pér éllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[II.  Plani i Menaxhimit t& kontratés sshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV. ~Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e plot¢ €
[artikujve/ shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E K}’(YETARIT TE KOMUNES
01N, (06 = 4 2L4TO
Me date: 09.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés s¢ KKosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokutimi
Publik né Republikén e Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nrt. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1-092, Nr.05/L-031, nenit 44 té Ligjit per Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ per Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Vjollcé Kugi caktohet Menaxher i Kontrates: Ndértimi i rrugés Ragip Mamaj, Halil Bugari,
Kalabira Xhemajli Halimi né Samadraxhé me nf. te prokurirnit 624-20-028-5-2-1/ 624-20-01693-
5-2-1.

L Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t€ kontrates dhe 1
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontrates.

1k Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t€ menaxhimit t& kontratés.

[II.  Plani i Menaxhimit t€ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet € parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV.  Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té
[artikujve/ shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon

vendimin nr. 01-Nr. 01-016-28247, t& dates 08.07.2020.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE .YE‘Z{A{%’LTE KOMUNES
01-Nr.(A & — =
Me date: 09.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1-040 pér Vet'éqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 te Ligjit Nr. 04/1-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, t¢ Statutit té Komunés sé€ Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Driton Maliqaj, Drejtor i Drejtorisé pér Administraté caktohet Menaxher i Kontratés:
Mirémbajtja e paisjeve kompjuterike. Me nr. té prokurimit 624-20-3495-2-3-6/ 624-020-064-
236.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t zbatimit t&€ kontrat€s.

I1. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[II.  Plani i Menaxhimit t& kontratés &sht¢ dokument i cili do té pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
- né Kontraté origjinale.

IV. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot¢ t&
[artikujve/shérbime/punéve] & kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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-Menaxherit té projektit,
- Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. &/6 - WY@
Me date: 09.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05 /1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Xhevxhet Gashi, Drejtor i Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet
Menaxher i Kontratés: Furnizimi me koshere pér Bletatri. Me nr. té prokurimit 624-20-3569-1-
3-6/ 624-020-005-136.

L Menaxheri obligohet té hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

I1. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t& kontratés.

[II.  Plani i Menaxhimit t& kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e plot& t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
¥ Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

o Kryetar i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNIS
01-Nr. /6—433 95
Me date: 10.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 & Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Suhareké&0
01-Nr-8336 & datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Berat Kabashi, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Marréveshjes Bashkpunimi dhe
Bashkéfinancimi né mes t& Komunés sé Suharekés dhe Qendrés sé Biznesit-Suhareké, pér
Ndértimin e rrugés-Asfaltimi i rrugés “Arrat” né Studengan.

L.

I1.

1.

IV.

Dergohet:

-Menaxherit t& projektit,

- Arkivi

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& marreveshjes dhe
i cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né vecanti
¢éshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t&
kontratés.

Plani i Menaxhimit t& Marreveshjes &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Marreveshje origjinale.

Meénaxheri i marreveshjes e menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. o/6-4358Z
Me date: 15.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharek&0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Arsim Rexhepaj, Zyrtar né DSHPME caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi 1 rrugéve
lokale Amurllah Hoxha, Ismail Grulaj, Kolonja, 13 Korriku” né¢ Peqan. Me nr. t€ prokurimit
24-20-3854-5-2-1/624-020-072-521.

L. Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe 1
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

JL Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti géshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore té menaxhimit t€ kontratés.

II1. Plani i Menaxhimit t¢ kontratés éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té
‘[artikujve/shérbime/punéve] t€ kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Ne. (G — 44056

Me date: 18.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nt.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nt. 05/1-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1-092, N1.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Xhevxhet Gashi, Drejtor i Drejtorisé pér Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari caktohet
Menaxher i Kontratés: Zhvillimi i turizmit — Hapja e rrugés malore né Delloc. Me nr. té
prokurimit 624-20-3188-5-2-1/624-20-061-5-2-1.

L Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t¢ nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t¢ kontratés.
1I. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit té kontratés.
1. Plani i Menaxhimit t& kontratés &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.
IV.  Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté té
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.
V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfugizon
vendimin nr. 01-Nr. 01-016-28247, t& dates 08.07.2020.
Dergohet: 8L F iy
-Menaxherit té projektit, \ NGy My 2 ,»)
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Ne. UG~ 44090
Me date: 18.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suharekéd 01-Nt-8336 (& datés 04.11.2008 st dhe Rregullave dhe
Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Mentor Gallapeni, Zyrtar né Drejtotin pét Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé
caktohet Menaxher i Kontratés: Ndértimi i rrugéve lokale “Amurllah Hoxha, Ismail Grulaj,
Kolonja, 13 Korriku” Peqan. Me nr. té prokurimit 24-20-3854-5-2-1 /624-020-072-521.

L Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve té kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit té kontratés.
II. Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshtjet e

aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&€ menaxhimit té kontratés.

L. Plani i Menaxhimit t& kontratés &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né€ Kontraté origjinale.

IV. Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

V. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe shfuqizon
vendimin nr. 01-Nr. 01-016-28247, t& dates 08.07.2020.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Olb— 44334

Me date: 18.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Vjollcé Kugqi, Zyrtare né Drejtorin pér Arsim caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me
paisje-printera pér barkode pér Drejtorisné e Arsimit, Drejtoriné e financave dhe Shéndetésisé.
Me nr. té prokurimit 624-20-3501-1-3-6/624-020-068-136.

1I.

1.

V.

Dergohet:
-Menaxherit té projekfi

- Arkivi

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& kontrates dhe i
cili duhet té nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

Plani ka pér qéllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né veganti ¢€shtjet e
aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t&¢ menaxhimit t& kontratés.
Plani i Menaxhimit té kontratés &shté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

Menaxheri i kontratés e menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. O\6 — US3BY
Me date: 23.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/1-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosoves Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 per Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nt. 05/1-092, Nr.05 /1-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suhareké0 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe
Udhézuesin  Operativ pér Prokurim Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Driton Maliqaj — Drejtor pér Administraté, Enver Shabani — Drejtor i DSHPME, pér
veturat tek zjarréfikésat, Arbér Zenelaj — U.D. né QKMF caktohen Menaxheré té
Kontratés: Mirémbajtja dhe servisimi i automjeteve zyrtare. Me nr. té prokurimit 624-20-3621-2-
2-1/624-020-054-221.

L Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t€ dakorduar midis paléve t&€ kontrates dhe i
cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t& kontratés.

I1. Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj kontrate, duke pérfshiré né vecanti ¢éshtjet e
aspekteve organizative, ckonomike, teknike dhe ligjore t€ menaxhimit t& kontratés.

.  Plani i Menaxhimit & kontratés éshté dokument i cili do t€ pértérihet bazuar né

mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Kontraté origjinale.

IV.  Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin e ploté €
[artikujve/shérbime/ punéve] t& kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komun&s

Dergohet:

“Menaxherit té projektit, /
- Arkivi ‘\i N



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 4G- 4S392

Me date: 23.09.2020

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), né pajtim me nenin 59 dhe 81 té& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 30 dhe 45, t& Statutit t& Komunés sé Suhareké0
01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008 si dhe Rregullave dhe Udhézuesin ~ Operativ pér Prokurim
Publik/A01, nxjerré kété:

VENDIM

Remzi Bajselmani, Drejtor i DKA-sé caktohet Menaxher i Kontratés: Furnizim me mjete
konkretizimi-paisje me kabinete. Me nr. t& prokurimit 624-20-2575-1-2-1/624-020-051-121.

L

II.

11

IV.

Dérgohet:

-Zyrés s&€ Prokurimit
L b
-Menaxherit t€ projektit, 7
/

- Arkivés

Menaxheri obligohet t& hartoj njé plan t& dakorduar midis paléve t& marreveshjes dhe
i cili duhet t& nénshkruhet nga ana e tyre para inicimit t& zbatimit t&€ kontratés.

Plani ka pér géllim menaxhimin e késaj Marreveshje, duke pérfshiré né veganti
céshtjet e aspekteve organizative, ekonomike, teknike dhe ligjore t& menaxhimit t&
kontratés.

Plani i Menaxhimit t&8 Marreveshjes éshté dokument i cili do t& pértérihet bazuar né
mbikéqyrjen e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet e parashtruara
né Marreveshje origjinale.

Menaxheri i marreveshjes ¢ menaxhon marreveshjen deri né pranimin e ploté t&
[artikujve/shérbime/punéve] & kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e saj.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.
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